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Bazuar n& nenin 12 ,paragrafi 4 t& Ligjit Nr.03/L-149 pér Shérbimin Civil t& Republikés s&
Kosovés dhe ng Ligjin Nr.04/L-077 pér Marrédhéniet e Detyrimeve,me qéllim t& ofiimit t&
shérbimeve t€ veganta, Komuna Gllogoc/Drenas, U.D.Udhgheqése e Personelit shpall:

KONKURS PUBLIK
pér Marréveshje pér Shérbime té Vecanta

Pér angazhim afatshkurter konform nenit 12 paragrafit 4, t& Ligiit nr. 031L-149, pér
Shérbimin Civil t& Republikés s& Kosoves, (Marréveshje pér Shérbime t& Veqanta).

Pozita: e vendit t& punés: koeficienti ;
1. Zyrtar i Prokurimit 6

Pérshkrimi i vendit t& punés :

1. Rexhistron dhe mbang evidencé (né fletore dhe n& kompjuter) pér té gjitha prokurimet e
inicuara nga Njésia ¢ Kérkesés.

2. Pérgadité njoftimet pér kontratg, harton dosjet e tenderéve dhe i béng ato t& gatéshme pér
operator ekonomik népér mes Platformés elektronike.

3. Pérgadité, Rexhistrin e pranimeve dhe dorézimit t& tenderéve, merr pjesé né hartimin e
procesverbalit pér hapje dhe raporteve t& vlerésimit t& ofertave .

4. Léndén e kompleton nga inicimi i procedurés deri te nénshkrimi i kontratés dhe &shté
pérgjegjés pér arkivimin ¢ tyre.

5. Nxjerré urdhé&rblerjet pér 1&ndét t& cilat autorizohet nga Zyrtari Pérgjegjés.

6. Pérgadité raport 3, 6 dhe 12 mujor pér i€ gjitha prokurimet e rexhistruara dhe & inicuara.

7. Merré pjesé né zhvillimin e procedurave t& prokurimit duke pérfshiré edhe ato pér viera
minimale.

8. Mbané evidence pér t& gjitha urdhérblerjet e 1éshuara népérmes Freebalancit.

9. Merr pjesé né hartimin e Planeve t& prokurimeve dhe raportit pér kontrataté e
nénshkruara.

10. Kryen edhe puné tjera qé& i caktohen nga Zyrtari Pérgjegjés i zyrés s¢ Prokurimt.

Qéllimi i vendit : Ndihma né€ planifikim, zhvillimin dhe menaxhimin e aranzhimeve t€

prokurimit si dhe sigurimin gé kontratatén e pérmbushin objektivat e institucionit dhe kérkesat ¢

biznesit.




Diplomé& Universitare , Fakulteti Ekonomik, Juridik, Tekniké

Shkathési kompjuterike Word, Excel, Poxer Point, Access.

Aktet ligjore dhe nénligjore qé rregullojné rekrutimin:
Pérzgjedhja behet né pajtim me nenin 12 paragrafi 4 t& Ligjit Nr.03/L-149 t& Shérbimit Civil t&
Republikés s¢ Kosovés,Ligjin Nr.04/L-077,Pér Marrédhéniet e Detyrimeve.
NE kéte konkurs zbatohet njé proceduré ¢ thjeshtuar e rekrutimit,
Konkursi mbetet i hapur 8 (tet®) dité kalendarike, nga dita e publikimit 15/03/2018 deri mé
22/03/2018,q¢ konsiderohet dita e fundit ¢ mbylljes sé konkursit.
Kohé&zgjatja e angazhimeve éshté 5.5 muaj.
Vendi ka mund t& merren dhe té dorézohen aplikacionet:
N& objektin e komunés, kati i paré sporteli nr.10-12,gjaté orarit t& punés.
Aplikacionit i bashkangjitén kopjet dokumentacionit pér kualifikim arsimor dhe
dokumentacionet e tjera t& nevojshme pér kété vend pune,pér 18 cilin konkurohet.
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